СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

01 октября 2014 года № 79/10

Об утверждении перечня имущества,
передаваемого ООО «БауТекс»
в собственность муниципального образования
город Гусь-Хрустальный

Рассмотрев  обращение  администрации  муниципального  образования  город
Гусь-Хрустальный, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Положением  «О  порядке  управления  и  распоряжения  имуществом
(объектами) муниципальной собственности г.  Гусь-Хрустальный»,  утвержденным
решением  Гусь-Хрустального  городского  Совета  народных  депутатов  от
14.11.2001г.  №  136/18,  Уставом  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный, Совет народных депутатов муниципального образования город Гусь-
Хрустальный РЕШИЛ:

1. Утвердить  перечень  имущества,  передаваемого  в  собственность
муниципального образования город Гусь-Хрустальный, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

собственности и экономической политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный     А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный                                                                        Н. Н. Балахин

                              Приложение к решению Совета народных депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный

от 01 октября 2014 года № 79/10

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого ООО «БауТекс» в собственность муниципального образования г. Гусь-Хрустальный

№
п/п

Полное
наименование
организации

Адрес
Место нахождения
организации, ИНН

организации

Наименование имущества Индивидуализирующие характеристики
имущества

1 2 3 4 5
1 Общество с

ограниченной
ответственностью

«БауТекс»

г.Москва,
ул.Большая

Дмитровка, д.32,
стр.1

ИНН 7710346408

Игровой комплекс ИКС-1.47
Игровой комплекс ИКС-1.38

Игровой комплекс горки
Н=500, Н=1000 ДИКС-1.7

Балансовой стоимостью 150 360,00 рублей;
Балансовой стоимостью 141 617,00 рублей;
Балансовой стоимостью 114 191,00 рублей

2 Общество с
ограниченной

ответственностью
«БауТекс»

г.Москва,
ул.Большая

Дмитровка, д.32,
стр.1

ИНН 7710346408

Павильоны автобусных
остановок «БауТекс»

Балансовой стоимостью 654 736,00 рублей

	Р Е Ш Е Н И Е